
臺南市北區大港國民小學 111學年度第二學期兒童課後照顧服務計畫暨同意書 

一、依據：本市 101年 8月 23日南市教小〈二〉字第 1010695410號函。 

二、活動內容：以多元活潑、加強家庭作業書寫為原則。 

三、辦理對象：六年級學生，自由報名參加。 

四、編班方式：每班以不超過 25人為原則，唯 15人以下不開班。 

五、辦理時間：自 112年 2月 13日（一）至 112年 6月 14日（三）止。【註：2/27-28和平紀念日連
假、4/3-5兒童節暨清明節連假、6/15畢業典禮不排課。彈性連假於 2/18、3/25補課】 

六、實施日程表： 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

  

12：40-13：20 

  
13：30-14：10 

14：20-15：00 

15：20-16：00 

16：00-16：40 16：00-16：40 16：00-16：40 16：00-16：40 16：00-16：40 

16：50-17：30 16：50-17：30 16：50-17：30 16：50-17：30 16：50-17：30 

七、費用計算公式：教師鐘點費（16:00以前上班時間 336元/節，16:00以後下班時間 400元/節）× 

                  實際上課總節數（○節）÷ 0.7（鐘點費所佔比例）÷ 學生人數（○人）＝○元。 

時間 班別 
每節 

收費 

每日 

節數 
總天數 總節數 

每班 

人數 

每學期每人

收費 

每週三 

12：40 ～16：00 

週一、二、三、四、五 

16：00 ～17：30 

高年級 
336 

400 

4 

2 

17 

85 

68 

170 
預估 15人 約 8652元 

※註 1：以上收費公式以 15人計算，實際收費則按實際上課人數計算。 

  ※註 2：收費方式以全時段收費，不以節計算。上課時間分成 12:40-16:00和 16:00-17:30兩個時段。 

  ※註 3：參加課後班之學生本人具有低收入戶、原住民或身心障礙身分（具證明文件），免費。 

  ※註 4：中低收入戶須自付 10％。 

  ※註 5：待確定參加人數，計算完費用，於開學後再發下繳款單。 

八、若報名人數超額，則依具下列身分優先錄取：低收入戶、原住民、身心障礙學生本人、中低收

入戶，一般身分的學生則抽籤決定。 

◎ 請有意參加者於 112年 1月 15日(日)前填寫 google表單線上報名， 1月 19日(四)校網公

告開班結果， 112年 2月 13日(一)開學日當天即開始上課。 

   報名網址： https://forms.gle/rg2tcM3UTxRXi7hv6  或掃描 QR code 

 

https://forms.gle/rg2tcM3UTxRXi7hv6

